
 

Zarządzenie Nr  370/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia lokalu do głosowania korespondencyjnego w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych  na dzień 25 maja 2014 roku                                                                     

 

 

 

 

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy ( Dz.. U. Nr 21, poz. 112 z póżn. zm. ) Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Lasowicach Małych dla celów 

głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na 25 maja 2014 roku na terenie gminy Lasowice Wielkie. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
 


